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Preisliste für gravierte Immobilien-Schilder

Preise
Set mit identischem Text Beispiel 1 Set ab 10 Sets ab 25 Sets ab 50 Sets

1 Schild Sonnerie aussen CHF 25.00 CHF 17.50 CHF 15.00 CHF 12.50

2 Schilder Sonnerie aussen
Briefkasten

CHF 30.00 CHF 24.00 CHF 21.00 CHF 18.00

3 Schilder Sonnerie aussen 
und innen,
Briefkasten

CHF 35.00 CHF 31.50 CHF 28.00 CHF 26.00

Reduktion pro Schild
nur Gravur, Schild angeliefert

-CHF 1.00 -CHF 1.00 -CHF 1.00 -CHF 1.00

Konditionen
Rabatt: nur möglich bei Losgrössen ab 10 Stk. in einer Lieferung.

Ausmessen: Ausmessen an Ort im Umkreis von 10 km im Preis inbegriffen. Preis bei 
grösseren Distanzen auf Anfrage.

Spezielle Schilder: Mehrpreis für spezielle Schildergrössen nach Absprache.

Lieferfristen: 1 Standardset innerhalb 5 Arbeitstagen, andernfalls nach Vereinbarung.

Liefer- und Rechnungs-
adresse:

separate Liefer- und Rechnungsadressen möglich. Bei Bestellungen 
durch Immobilienverwaltung mit Rechnungsstellung beim Mieter/in ist 
dessen schriftliches Einverständnis notwendig.

Porto und Verpackung: zuzüglich CHF 5.00 pro Set.

Preise gültig ab 26.09.2019


